O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como

Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do

Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 –

Guajerú, Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS, no uso de

suas atribuições legais torna público o Resultado Final da Entrevista do Processo Seletivo do Instituto de Saúde e Gestão

Hospitalar - ISGH, Edital Nº 042/2024.

Artigo 1º - A Entrevista para o cargo 001 - BUSINESS PARTNER aconteceu no dia 13 de fevereiro de 2025, no local descrito

no Edital de Convocação, e o Resultado Final de tal procedimento consta no Anexo Único deste edital.

Artigo 2º - O candidato que faltou à Entrevista consta como “Ausente” e, consequentemente, foi eliminado do Processo
Seletivo.

Fortaleza- CE, 17 de fevereiro de 2025

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS
Diretora Presidente do ISGH

ESTADO DO CEARÁ

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DA ENTREVISTA

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 042/2024

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ANEXO ÚNICO - RESULTADO FINAL DA ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME CARGO COD SITUAÇÃO

674000017 MAURISANGELA PEREIRA DA SILVA BUSINESS PARTNER 01 APTO